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Nowy termin Pikniku Rodzinnego z okazji Dnia
Samorządu Terytorialnego. Zapraszamy 7 czerwca na
Plac Artystów w Kielcach

7 czerwca (piątek) o godz. 17.00 na Placu Artystów w Kielcach odbędzie się Piknik
Rodzinny z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. Impreza została przełożona z 24
maja, ze względu na zagrożenie powodziowe w regionie świętokrzyskim. Za zmianę
terminu  serdecznie  przepraszamy,  licząc  jednocześnie  na  liczny  udział  w
wydarzeniu  mieszkańców  Kielc  i  regionu.

Podczas imprezy będzie wiele atrakcji dla najmłodszych, m.in. będzie można zrobić sobie
selfie z dinozaurem, spotkać Koziołka Matołka, który wraz z animatorami z Centrum Bajki w
Pacanowie będzie zachęcać do wspólnej zabawy. 

Komenda Miejska Policji w Kielcach na swoim stoisku będzie zapoznawać dzieci z pracą
policjanta  oraz  przestrzegać  przed  zagrożeniami  na  drodze.  Będzie  można  zobaczyć
motocykl  i  radiowóz.  Policjanci  rozdawać  będą  karty  bezpieczeństwa  dla  dzieci  oraz
przeprowadzą konkursy ze znajomości ruchu drogowego.

Centrum  Nauki  Leonardo  da  Vinci  przygotuje  specjalne  stoisko  naukowo  –
eksperymentalne,  przy  którym  uczestnicy  będą  mogli  wcielić  się  w  rolę  badacza  i
eksperymentatora.

Zespół  Świętokrzyskich  i  Nadnidziańskich  Parków  Krajobrazowych  w  Kielcach
zaprezentuje swą działalność na stoisku informacyjno-promocyjnym. Najmłodsi będą mogli
wziąć udział w zajęciach plastycznych, grach i zabawach przyrodniczych.

Wszystkie  chętne  panie  będą mogły  skorzystać  z  zabiegów w “strefie  piękna”,  którą
zapewni  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego  w  Morawicy:  henna,
regulacja brwi oraz masaż dłoni. Szkoła zorganizuje także warsztaty lepienia z masy solnej,
malowanie twarzy dzieciom oraz instruktaż samobadania piersi w ramach profilaktyki raka
piersi. Uczestnicy pikniku mieli także okazję, by zadbać o zdrowie.

W  cytobusie  Świętokrzyskiego  Centrum  Onkologii  będzie  można  zrobić  badanie
cytologiczne oraz nauczyć się jak samodzielnie zbadać piersi.
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Wojewódzki  Szpital  Zespolony  w  Kielcach  zapewni  chętnym  pomiary  ciśnienia
tętniczego  krwi  oraz  poziomu  we  krwi,  a  także  porady  dietetyka.  S

pecjaliści ze Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Kielcach nauczą
jak udzielać pierwszej pomocy w stanach zagrożenia życia.

Na stoisku Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach będzie można zmierzyć
ciśnienie tętnicze, oznaczyć poziom cukru we krwi oraz dowiedzieć się, jak skutecznie rzucić
palenie.

Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. przybliży swoje największe atuty w lecznictwie i kuracjach
zdrojowych. Pracownicy uzdrowiska opowiedzą o wartościach wody Buskowianki oraz o
kosmetykach,  które  powstają  na  bazie  naturalnych  substratów  leczniczych:  wody
siarczkowej, solanki jodkowej oraz borowiny. Będzie można nabyć Buskowiankę i „Słoneczne
Kosmetyki”. Swoją bogatą ofertę zaprezentuje

Muzeum Wsi Kieleckiej, które przybliży uczestnikom pikniku dawne gry i zabawy. Na
Placu Artystów w Kielcach pojawi się Odlotowa Kapsuła 5D z najbardziej  urokliwymi
zakątkami regionu świętokrzyskiego.

Pracownicy “Wodociągów Kieleckich” częstować będą wodą z saturatora. Piknik Rodzinny
będzie także okazją, by dowiedzieć się czym na co dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski i
podległe mu jednostki.

Swoje stoiska będą miały m.in. Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach,  Świętokrzyski
Fundusz Poręczeniowy i  Fundusz Pożyczkowy oraz Główny Punkt Informacyjny o
Funduszach Europejskich.

Patronat medialny nad wydarzeniem objęły: Radio Kielce, TVP3 Kielce, Echo Dnia,
Radio eM Kielce, Radio Fama, Telewizja Świętokrzyska. Meloradio.


